určuje metodika poskytovania dotácií z rozpočtu obce túto 

zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2019 

Čl. I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Lúčky v zmysle uznesenia OZ č. 70/2018 zo dňa 05.12.2018  poskytuje príjemcovi finančnú dotáciu 
vo výške 4 725 EUR, slovom : Štyritisícsedemsto dvadsaťpäť EUR. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu:   
         a/ Pálenie Jánskej vatry a Lúčanský pltníček 
         b/ Lúčanský pltníček 
         c/ Old Boys liga, amatéri liga, florbal liga a vianočný turnaj.